TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO, ORCAMENTO E FINANCAS

)
T T e T e 2 .

Ano: [F] 2024

Valor total do periodo:  R$ 315.062,74 Més: Setembro

GATO - APOIO TECNICO
OPERACIONAL PARA O 1° TURNO

0014614-53.2024.6.

EDILENE SANTOS RESENDE Analista Judiciario MAO RBR Gol 29/09/2024 09/10/2024 R$ 1.293,48 DAS ELEICOES - ENVIRA (Bilhete de 04.0000 Secretaria
ida)
GATO - APOIO TECNICO
' - OPERACIONAL PARA O 1° TURNO 0014614-53.2024.6. )
EDILENE SANTOS RESENDE Analista Judiciario RBR MAO Gol 29/09/2024 09/10/2024 R$ 2.289,77 DAS ELEICOES - ENVIRA (Bilhete de 04.0000 Secretaria
retorno)
ADRIANNE LINS GUIMARAES Requisitado MAO czs Gol 20/09/2024  10/10/2024 RS 3.809,25 Portaria n. 896/2024. GATO 001465186 20248 secretaria
ALDO ANISIO PEREIRA DE FRANCA Chefe(a) de Seéo MAO suL Azul 28/09/2024  08/10/2024 R 00087 Il i, CEATR, EAre 0014668-19.2024.6. g otaria
(Reemisséo) 04.0000
Grupo de Apoio Técnico Operacional 0015337-72.2024.6
ALEX WILLIAMS COSTA DA SILVEIRA Técnico Judiciario MAO BSB Gol 29/09/2024 09/10/2024 R$ 3.237,09 (G.A.T.O.); suporte as Eleigdes no 04 00(')0 e Secretaria
Municipio de Boca do Acre :
Portaria 854/2024 - VViagem para fins de 0014467-27.2024.6
ALEXANDRE DA SILVA MARQUES Chefe(a) de Segdo MAO PIN Azul 23/09/2024 11/09/2024 R$ 1.484,02 Carga e Lacre, Apoio as Eleigdes e 04 0060 o Secretaria
Instalagéo de Kits Biométrico .
. - . 0014617-08.2024.6. )
ALINE SAID PESSOA DO O SILVA Técnico Judiciario MAO PVH Gol 29/09/2024 09/10/2024 R$ 2.832,41 Portaria n. 896/2024. GATO 04.0000 Secretaria
’ - " 0014617-08.2024.6. "
ALINE SAID PESSOA DO O SILVA Técnico Judiciario PVH MAO Gol 29/09/2024 09/10/2024 R$ 2.099,06 Portaria n. 896/2024. GATO 04.0000 Secretaria
3?2 Edigéo - Mulheres na Justica: Novos 0014030-83.2024.6
ANAGALI MARCON BERTAZZO Membro(a) da Corte MAO BSB LATAM 11/09/2024 14/09/2024 R$ 536,00 Rumos da Resolugdo CNJ n° 255 04 0060 e 2° Grau
(Remarcagao) .
para PRESIDIR a Miss&o de
Observagéo Eleitoral, com a finalidade ~ 0015809-73.2024.6.
ANAGALI MARCON BERTAZZO Membro(a) da Corte MAO PIN Azul 30/09/2024 09/10/2024 R$ 1.608,63 R E O R GBS 04.0000 2° Grau
Eleicdes Municipais 2024
ANDRE LUIZ BORGES DE CAMPOS Juiz(iza) Auxiliar MAO TBT Azul 30/09/2024  10/10/2024 RS 3.304,4 Conduzir os trabalhos pertinetes as 0014937-58.2024.6. 1° Grau
Eleicdes 2024. 04.0000
Grupo de Apoio Técnico Operacional - 0014688-10.2024.6
ANTONIO COSTA RIBEIRO Técnico Judiciario MAO TFF Azul 26/09/2024 10/10/2024 R$ 1.086,14 1° Turno das Eleigdes Municipais 482 04 0060 e Secretaria
2 d
GATO - APOIO TECNICO 0014822-37.2024.6
CAMILA CALIXTO CORREA Técnico Judiciario MAO ITAMARATI Amazonaves 25/09/2024 09/10/2024 R$ 5.750,00 OPERACIONAL PARA O 1° TURNO 04 0060 o Secretaria
DAS ELEICOES - ITAMARATI/AM. :
Participagao no XXII Encontro Nacional 0014585-03.2024.6
CASSIO ANDRE BORGES DOS SANTOS Membro(a) da Corte MAO SbuU Gol 03/12/2024 09/12/2024 R$ 2.658,14 do Colégio de Dirigentes das Escolas : o 2° Grau

Judiciarias Eleitorais - CODEJE

04.0000



CELSO SATOSHI FERREIRA YAMAGUCHI

CLAUDIO MARCIO PINTO NEDER

DANNA MICHELLE GORDIANO VALENTE

EDUARDO CARIOCA CRUZ

EINAUDE BARROS DE MENEZES

ELCICLEIA TEREZINHA NEVES MEDELLA

ELLEN REGINA DA SILVA LOBATO

FABIO REIS BOTELHO

FABRICIO FROTA MARQUES

FREDSON LIMA CAVALCANTE

FRETAMENTO

FRETAMENTO

FRETAMENTO

GISELLE FALCONE MEDINA

HERNAN BATALHA GONCALES

IRLANE MARIA FERREIRA DE ANDRADE

JOAO DE JESUS ABDALA SIMOES

JOSE ANTONIO PARENTE

JOSE ROBERTO PIRES PAULO

Técnico Judiciario

Secretario(a)

Técnico Judiciario

Chefe(a) de Segao

Coordenador(a)

Secretario(a)

Requisitado

Técnico Judiciario

Membro(a) da Corte

Chefe(a) de Secéao

Juiz(iza) Eleitoral
Membro(a) da Corte

Juiz(iza) Eleitoral

Membro(a) da Corte

Técnico Judiciario

Analista Judiciario

Desembargador(a)
Presidente

Colaborador

Colaborador

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

ERN

REC

TFF

PVH

TFF

REC

TBT

BSB

Sbu

TBT

TFF

IPI

TAP

BSB

Ciz

PIN

BSB

PIN

PIN

Amazonaves

Gol

LATAM

LATAM

Azul

TAVAN TAXI
AEREO

TAVAN TAXI
AEREO

TAVAN TAXI
AEREO

LATAM

25/09/2024

20/11/2024

29/09/2024

07/09/2024

08/09/2024

20/11/2024

29/09/2024

17/09/2024

03/12/2024

22/09/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

11/09/2024

27/09/2024

29/09/2024

16/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

09/10/2024

25/11/2024

09/10/2024

13/09/2024

11/09/2024

25/11/2024

09/10/2024

21/09/2024

07/12/2024

12/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

07/10/2024

14/09/2024

09/10/2024

09/10/2024

18/09/2024

09/10/2024

09/10/2024

R$ 5.750,00

R$ 5.698,02

R$ 1.004,01

R$ 0,00

R$ 1.552,81

R$ 5.698,02

R$ 2.475,51

R$ 5.572,68

R$ 1.487,34

R$ 1.795,13

R$ 58.680,00
R$ 19.560,00

R$ 59.160,00

R$ 668,70

R$ 2.064,61

R$ 1.774,63

R$ 3.954,37

R$ 1.608,63

R$ 1.608,63

GATO - APOIO TECNICO
OPERACIONAL PARA O 1° TURNO
DAS ELEICOES - EIRUNEPE/AM

Reemissao

GATO - APOIO TECNICO
OPERACIONAL PARA O 1° TURNO
DAS ELEICOES - MARAA - 492 ZE

Reestruturagéo da infraestrutura de Tl
para adequar o ambiente de
atendimento e as salas da 172 ZE -
Humaité/AM para as Eleicdes Municipais
2024. (Reemissao)

Integragao/organizagao dos
equipamentos no Cartério da 60a.
Alvaraes, para compartilhamento de
ambiente com o TJAM.

Reemissao

GATO - APOIO TECNICO
OPERACIONAL PARA O 1° TURNO
DAS ELEICOES - JUTAI/AM.

| Encontro Nacional do Comité dos
Direitos de Pessoas com Deficiéncia no
ambito Judicia

Participacéo no XXII Encontro Nacional
do Colégio de Dirigentes das Escolas
Judiciarias Eleitorais - CODEJE

Portaria 854/2024 - VViagem para fins de
Carga e Lacre, Apoio as Eleicdes e
Instalacado de Kits Biométrico

Fretamento para envio de magistrada
para presidir a eleicdo em Maraa

Fretamento para envio de Membro para
presidir a eleicdo em Ipixuna

Fretamento para envio de Magistrado
para presidir a eleigdo em Tapaua

32 Edicéo - Mulheres na Justiga: Novos
Rumos da Resolugdo CNJ n° 255
(Remarcacéo)

Portaria n. 854/2024, Grupo de Apoio
Técnico Operacional - prestar apoio as
Zonas Eleitorais no primeiro turno das
eleicdes 2024.

GATO - APOIO TECNICO
OPERACIONAL PARA O 1° TURNO
DAS ELEICOES - BARREIRINHA/AM.

Reemissao

Colaborador para auxiliar na seguranga
da equipe da respectiva missao de
acompanhamento do pleito em
Parintins/AM

Colaborador para auxiliar na seguranga
da equipe da respectiva missao de
acompanhamento do pleito em
Parintins/AM

0014586-85.2024.6.

04.0000

0014357-28.2024.6.

04.0000

0014262-95.2024.6.

04.0000

0013533-69.2024.6.

04.0000

0011795-46.2024.6.

04.0000

0014357-28.2024.6.

04.0000

0014646-58.2024.6.

04.0000

0014619-10.2024.6.

04.0054

0014018-69.2024.6.

04.0000

0014467-27.2024.6.

04.0000

0015638-66.2024.6.

04.0049

0015638-66.2024.6.

04.0049

0015638-66.2024.6.

04.0049

0014030-83.2024.6.

04.0000

0014467-27.2024.6.

04.0000

0014287-11.2024.6.

04.0000

0014749-65.2024.6.

04.0000

0015809-73.2024.6.

04.0000

0015809-73.2024.6.

04.0000

Secretaria
Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria
Secretaria
2° Grau

Secretaria

1° Grau
2° Grau

1° Grau

2° Grau

Secretaria

Secretaria

2° Grau

Secretaria

Secretaria
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JOSE WANDERLEY DE OLIVEIRA

JOAO DE JESUS ABDALA SIMOES

JULIO BRIGLIA MARQUES

KETULLE CRISTINE MOTA DE ALBUQUERQUE

KLEBER CEZAR MERKLEIN

LEVINDO MIRANDA SOUZA

LUCIANO NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE

LUIS CLAUDIO CABRAL CHAVES

LUIZ ALEXANDRE MARTINS

LUIZ ANDRE DOS SANTOS PINHEIRO

LUIZ CARLOS GOMES DE SOUZA

LUIZ CARLOS GOMES DE SOUZA

MARCELINO DA SILVA BARBOZA

MARCELINO DA SILVA BARBOZA

MARCOS DE JESUS

MARISSIE DE OLIVEIRA NINA

MARISSIE DE OLIVEIRA NINA

Técnico Judiciario
Desembargador(a)

Presidente

Diretor(a) Geral

Técnico Judiciario

Assessor(a)

Coordenador(a)

Analista Judiciario

Juiz(iza) Eleitoral

Colaborador

Chefe(a) de Segao

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Colaborador

Analista Judiciario

Analista Judiciario

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

TBT

TBT

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

PVH

JPA

REC

CARAUARI

SJL

Czs

TBT

BSB

PIN

PIN

MAO

MAO

TBT

TBT

PIN

TBT

TBT

LATAM

LATAM

Azul

Amazonaves

Gol

LATAM

26/09/2024

20/11/2024

20/11/2024

25/09/2024

28/09/2024

25/09/2024

09/09/2024

17/09/2024

30/09/2024

18/09/2024

29/09/2024

29/09/2024

29/09/2024

29/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

27/09/2024

12/10/2024

25/11/2024

25/11/2024

09/10/2024

12/10/2024

08/10/2024

13/09/2024

21/09/2024

09/10/2024

20/09/2024

10/10/2024

09/10/2024

09/10/2024

10/10/2024

09/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

R$ 5.654,44

R$ 1.681,69

R$ 5.698,02

R$ 5.750,00

R$ 3.066,76

R$ 4.020,61

R$ 2.351,45

R$ 5.457,85

R$ 1.608,63

R$ 1.850,31

R$ 3.584,95

R$ 3.584,95

R$ 4.480,75

R$ 4.480,75

R$ 1.608,63

R$ 2.801,74

R$ 2.801,74

Portaria 854/2024 - VViagem para fins de
Carga e Lacre, Apoio as Eleicoes e
Instalagé@o de Kits Biométrico

Participagao no 86° Encontro do Colégio
de Presidentes Eleitorais do Brasil.
(Trecho de ida)

Reemissao

GATO - APOIO TECNICO
OPERACIONAL PARA O 1° TURNO
DAS ELEICOES - CARAUARI/AM.

ATUAR NOS PROCEDIMENTOS DE
GERACAO DE MIDIAS E
PREPARAGAO DE URNAS
ELETRONICAS EM SAO GABRIEL DA
CACHOEIRA, NOS TERMOS DA
PORTARIA TRE/AM N. 854/2024.

Prestar apoio técnico operacional a 452
ZE - Guajard/AM nas eleigoes
municipais de 2024.

Realizar vistoria para afericao da 4@
medicéo da obra de reforma do prédio,
conforme contrato n. 43/2023.

| Encontro Nacional do Comité dos
Direitos de Pessoas com Deficiéncia no
ambito Judicia

Colaborador para auxiliar na seguranca
da equipe da respectiva missao de
acompanhamento do pleito em
Parintins/AM

VISTORIA DE FISCALIZACAO DA
OBRA DE ENGENHARIA PARA
REFORMA DO PREDIO DO CARTORIO
ELEITORAL DE
NHAMUNDA/AM-MEDIGAO 7

Apoio técnico operacional - GATO - para
prestar apoio as Zonas Eleitorais do
Interior do Estado, nas Eleicdes
Municipais de 2024, no municipio de
Tonantins/AM, conforme Portaria TRE n.
896/2024.

GATO - APOIO TECNICO
OPERACIONAL PARA O 1° TURNO
DAS ELEICOES -TONANTINS /AM.

GATO - APOIO TECNICO
OPERACIONAL PARA O 1° TURNO
DAS ELEICOES -TABATINGA /AM.

Reemissao

Colaborador para auxiliar na seguranca
da equipe da respectiva missao de
acompanhamento do pleito em
Parintins/AM

GATO - APOIO TECNICO
OPERACIONAL PARA O 1° TURNO
DAS ELEICOES -TABATINGA /AM.
Grupo de Apoio Técnico Operacional
(G.A.T.O.); suporte as Eleigbes 2024

0014467-27.2024.6.

04.0000

0014357-28.2024.6.

04.0000

0014357-28.2024.6.

04.0000

0014353-88.2024.6.

04.0000

0014467-27.2024.6.

04.0000

0014725-37.2024.6.

04.0000

0014147-74.2024.6.

04.0000

0014619-10.2024.6.

04.0054

0015809-73.2024.6.

04.0000

0014497-62.2024.6.

04.0000

0014625-82.2024.6.

04.0000

0014625-82.2024.6.

04.0000

0014634-44.2024.6.

04.0000

0014634-44.2024.6.

04.0000

0015809-73.2024.6.

04.0000

0014795-54.2024.6.

04.0000

0016367-45.2024.6.

04.0000

Secretaria

2° Grau
Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria
Secretaria

1° Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria
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MOACIR MORAES VIANA

NAHUM CORREA FARFAN JUNIOR

NAIRA TAINA GARCIA BARROSO

OSMARINO RODRIGUES VALCACIO JUNIOR

PAULO CEZAR MARQUES GUSMAO

PAULO CEZAR MARQUES GUSMAO

PAULO CEZAR MARQUES GUSMAO

RICARDO PEREIRA DE MENDONCA JUNIOR

RINALDO PAES GUIMARAES

ROBERTA TORRES DIAS

RODRIGO DOMINGUES MATOS

RODRIGO MENEZES PAWLIKOWSKI

ROGERIO JOSE DA COSTA VIEIRA

ROGERIO JOSE DA COSTA VIEIRA

ROGERIO JOSE DA COSTA VIEIRA

SYLVIA REBECA RIBEIRO HORTENCIO

TULIO DE OLIVEIRA DORINHO

Chefe(a) de Segao

Analista Judiciario

Requisitado

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Coordenador(a)

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Chefe(a) de Segao

Juiz(iza) Eleitoral

Juiz(iza) Eleitoral

Juiz(iza) Eleitoral

Chefe(a) de Segao

Juiz(iza) Eleitoral

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

SDU

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

Czs

ERN

MAO

MAO

TFF

MBZ

PIN

PVH

Sbu

MAO

TFF

TBT

TFF

TFF

TFF

TBT

Cczs

ERN

MAO

PIN

IRZ

LATAM

Gol

LATAM

Gol

Amazonaves

22/09/2024

29/09/2024

29/09/2024

30/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

30/09/2024

22/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

29/09/2024

29/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

30/09/2024

03/10/2024

30/09/2024

09/10/2024

09/10/2024

07/10/2024

14/09/2024

14/09/2024

10/10/2024

03/10/2024

10/10/2024

09/10/2024

10/10/2024

09/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

09/10/2024

12/10/2024

R$ 1.129,43

R$ 1.140,87

R$ 1.774,63

R$ 6.034,07

R$ 3.124,82

R$ 1.881,64

R$ 1.602,92

R$ 1.889,75

R$ 1.100,43

R$ 969,70

R$ 1.124,43

R$ 2.385,23

R$ 2.768,80

R$ 928,00

R$ 1.527,59

R$ 1.608,63

R$ 1.601,23

ATUAR NOS PROCEDIMENTOS DE
GERACAO DE MIDIAS E
PREPARAGAO DE URNAS
ELETRONICAS DO POLO
TEFE/JAPURA/MARAA/ALVARAES/UA
RINI, NOS TERMOS DA PORTARIA
TRE/AM N. 854/2024

GATO - APOIO TECNICO
OPERACIONAL PARA O 1° TURNO
DAS ELEICOES - BOA VISTA DA
RAMOS

GATO - APOIO TECNICO
OPERACIONAL PARA O 1° TURNO
DAS ELEICOES - NHAMUNDA/AM.

Prestar servico de apoio as eleigées no
Sul de Canutama como Apoio Técnico
Operacional (G.A.T.O.)

Participagado no FESTLABS 2024, que
ocorrera no periodo de 11 A 13 de
setembro no Rio de Janeiro (Trecho de
ida)

Participagado no FESTLABS 2024, que
ocorrera no periodo de 11 A 13 de
setembro no Rio de Janeiro (Trecho de
volta)

PRESTAR SERVICO DE APOIO AS
ELEIGOES NO MUNICIPIO DE UARINI
COMO APOIO TECNICO
OPERACIONAL (G.A.T.0.)

Portaria 854/2024 - Viagem para fins de
Carga e Lacre, Apoio as Eleicoes e
Instalagéo de Kits Biométrico

GATO - APOIO TECNICO
OPERACIONAL PARA O 1° TURNO
DAS ELEICOES - TEFE/AM.

GATO - APOIO TECNICO
OPERACIONAL PARA O 1° TURNO
DAS ELEIGOES - ALVARAES /AM.

Desempenho das fungdes do Grupo de
Trabalho de Apoio Técnico Operacional ,
no municipio de Fonte Boa

Portaria n. 896/2024. GATO

Fretamento para envio de Magistrado
para presidir a eleicdo em Eirunepé
(Trecho de ida)

Fretamento para envio de Magistrado
para presidir a eleicdo em Eirunepé
(Trecho de ida - complemento)

Fretamento para envio de Magistrado
para presidir a eleicdo em Eirunepé
(Trecho de volta)

para PRESIDIR a Missao de
Observacao Eleitoral, com a finalidade
de acompanhar o andamento das
Eleigdes Municipais 2024

Presidir a eleicdo em Santa Isabel do
Rio Negro. 1° Turno.

0014467-27.2024.6.

04.0000

0014557-35.2024.6.

04.0000

0014679-48.2024.6.

04.0000

0014878-70.2024.6.

04.0000

0014252-51.2024.6.

04.0000

0014252-51.2024.6.

04.0000

0014931-51.2024.6.

04.0000

0014467-27.2024.6.

04.0000

0014864-86.2024.6.

04.0000

0014781-70.2024.6.

04.0000

0015063-11.2024.6.

04.0000

0014645-73.2024.6.

04.0000

0015032-55.2024.6.

04.0011

0015032-55.2024.6.

04.0011

0015032-55.2024.6.

04.0011

0015809-73.2024.6.

04.0000

0014877-92.2024.6.

04.0030

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria
Secretaria
Secretaria

Secretaria
Secretaria

1° Grau
1° Grau

1° Grau

Secretaria

1° Grau
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WALDINEY ALBUQUERQUE SIQUEIRA Técnico Judiciario MAO ciz Azul 30/09/2024  09/10/2024 RS 1.706,28 Reemissdo 0014460°99.00248. secretaria
Apoio Técnico ao PA DE AMATURA - 1° 0014722-82.2024.6

WILLIAM GUIMARAES BENTES Técnico Judicidrio MAO TBT Azul 25/09/2024  10/10/2024 R$2.034,31 Tunro Grupo de Apoio Técnico o2 82.2024.6.
Operacional. : Secretaria
GATO - APOIO TECNICO

o OPERACIONAL PARA O 12 TURNO  0014665-64.2024.6.

WILLIAM SZLACHTA Técnico Judicidrio MAO IRZ Azul 0110/2024  08/10/2024 RS 5.078,18 Drc 0 CIO0ES  SANTA ISABEL DO o o

RIO NEGRO/AM. Secretaria

Pag. 5



